EDUCACIONAL LTDA, inscrito no CNPJ n° 04.298.309/0007-56, a ser realizada entre os dias 07 de outubro de 2024 a 02 de dezembro de 2024, às segundas-
feiras, às 20h em formato online, com carga horária de 60 horas/aula.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: IBMEC EDUCACIONAL LTDA, inscrito no CNPJ n° 04.298.309/0007-56.

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 3.358,80 (três mil, trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária
nº 1072/2024  (0177679), emitido  pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e estando o